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4.0.24018.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal   Malzeme Bilgileri   Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 8040270101998

Malzeme Adı JAPON YAPISTIRICI (SİYANO AKRİLİT ESASLI 20 GR.TÜP)

Malzeme Orijinal Adı JAPON YAPISTIR.20gr.

Kategorisi HAMMADDE

İşlem Göreceği Saymanlık Dayanıklı

Stok Ayrıntısı Son Kullanma Tarihli

Dağıtım Birimi AD (Adet)

Tahmini Fiyat 27,39 TL

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

Kaynak Kodu CH / C-MAHALLİ PİYASA H-K.K.Loj.K.lığı İkm. K.lığı 13'üncü İkm.Mrk. Dplm. K.lığı

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte



Malzeme Resimleri

    

Sistem No : 286251

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No.
Malzeme
İsmi

Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme
Tanımlama
Klavuzu

Durum
Kodu

Tanım
Tipi

Yeni
Stok
No.

8040270101998 YAPIŞTIRICI 14.11.2001 11297 A535P0
0
(Malzeme
aktiftir)

4

8040270101998  Ara
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Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Aky./MY./Antifiriz Kullanımı

Güncellemeler

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

Soru Cevap

NAME ITEM NAME YAPIŞTIRICI

AKKF
HER BİRİM PAKETTEKİ
MİKTAR

AĞIRLIKLAR 20.0

AGAV
NİHAİ MALZEME
TANIMLAMASI

JAPON YAPIŞTIRICISI

FEAT ÖZEL HUSUSLAR
ÖZGÜL AĞIRLIK : 1.05 (75 °F), ALEVLENME NOKTASI :
160-200 °F

Malzeme Referans Bilgileri

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TÜRKİYE

Referans
No.

Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC R

JAPON T3046 - ONLAR TICARET-BEKIR OZGUNLU 4 5 2 4 Z

JAPON T1891 - OTO TEKIN KOLL.STI. 4 2 1 3 Z

JAPON T4563 - ALP MAKINA SANAYI-DILEK KARAGONEN 4 5 2 4 Z

JAPON T6291 - GURDAL TICARET-KEMAL GURDAL 4 5 2 4 Z

JAPON T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 Z

JAPON
T6590 - AYDIN MAKINA TAAHHUT TICARET-
MUZAFFERE ANIKAYDIN

4 5 9 5 Z

JAPON T7219 - AS MAKINA KIMYA-MEHMET SARIDERE 4 5 9 5 Z

JAPON T7124 - MEHMET KURSUN 4 5 2 4 Z

JAPON Y T7575 - OZGUR KIRTASIYE-KEMAL FINDIK 4 5 2 4 Z

SRC-17 T3680 - BILGIN TICARET-SERVET BASARAN 4 2 1 3 Z

JAPON
T3257 - BURKAY OTO.YED.PAR.INS.PAZ.SAN. VE
TIC.LTD.STI.

4 5 2 4 Z

502
EVOBOND

T7467 - CEYMAK MAKINA SAN. VE TIC.-MEHMET
DEMIR

4 5 2 4 Z

JAPON TA712 - ELIT KIRTASIYE & BILGISAYAR, YUCEL ERTUNC 4 5 2 4 Z

JAPON T9751 - GAYE BOYA INS.MALZ.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 9 4 Z

JAPON
T1966 - HAS-ER DEMIR CELIK
URUN.TAS.TAAH.OTO.DAY.TUK.MAM.SAN.TIC.LTD.STI.

4 2 1 3 Z

MSS-
6002-PBS-
21

T7470 - METEKSAN SAVUNMA SANAYI A.S. 4 5 2 4 Z

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok Nu. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

8040270101998 ADHESIVE 13-NOV-01 11297 4 3

Malzeme Referans Bilgileri

Referans
No.

Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC R
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Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TÜRKİYE

Referans
No.

Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC R

JAPON T9751 - GAYE BOYA INS.MALZ.SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 9 4 T

JAPON TA712 - ELIT KIRTASIYE & BILGISAYAR, YUCEL ERTUNC 4 5 2 4 T

JAPON T4563 - ALP MAKINA SANAYI-DILEK KARAGONEN 4 5 2 4 T

502
EVOBOND

T7467 - CEYMAK MAKINA SAN. VE TIC.-MEHMET
DEMIR

4 5 2 4 T

JAPON T7124 - MEHMET KURSUN 4 5 2 4 T

JAPON
T6590 - AYDIN MAKINA TAAHHUT TICARET-
MUZAFFERE ANIKAYDIN

4 5 9 5 T

JAPON T3046 - ONLAR TICARET-BEKIR OZGUNLU 4 5 2 4 T

JAPON T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 T

JAPON T7219 - AS MAKINA KIMYA-MEHMET SARIDERE 4 5 9 5 T

JAPON Y T7575 - OZGUR KIRTASIYE-KEMAL FINDIK 4 5 2 4 T

JAPON T6291 - GURDAL TICARET-KEMAL GURDAL 4 5 2 4 T

SRC-17 T3680 - BILGIN TICARET-SERVET BASARAN 4 2 1 3 T

JAPON T1891 - OTO TEKIN KOLL.STI. 4 2 1 3 T

JAPON
T1966 - HAS-ER DEMIR CELIK
URUN.TAS.TAAH.OTO.DAY.TUK.MAM.SAN.TIC.LTD.STI.

4 2 1 3 T

JAPON
T3257 - BURKAY OTO.YED.PAR.INS.PAZ.SAN. VE
TIC.LTD.STI.

4 5 2 4 T

MSS-
6002-PBS-
21

T7470 - METEKSAN SAVUNMA SANAYI A.S. 4 5 2 4 T

KKK |  LBS |  Ekran:MLZ00 |  Sürüm:4.0.24018.1 - 18.01.2024 |  Yardım |  Çağrı Oluştur
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